
LI4278 - bezdrátový snímač, 1D linear imager, USB KIT
Práci zastane na výbornou a přitom ho skoro neucítíte v rukou. Odolný bezdrátový ruční snímač vhodný i do provozů s náročnými podmínkami.
Zařízení je schopné snímat všechny druhy 1D čárových kódů, ale i elektronických kódů z displeje tabletu či mobilního telefonu.

Při práci oceníte bezdrátové provedení s podporou technologie Bluetooth přinášející naprostou
volnost. Nechybí také šifrování pro lepší bezpečnost a uzpůsobený bezdrátový přenos pro vyšší
výkon. Nespornými výhodami zařízení je jeho velká odolnost vůči pádům a vlivům okolí (prach, vlhko),
vylepšený dosah bezdrátového signálu a silný akumulátor schopný udržet zařízení v provozu po celou
dobu směny. Snímač je kompatibilní s příslušenstvím předchozích modelů (LS4278 a DS6878).

 
Klíčové vlastnosti snímače LI4278:

je schopen snímat vícelinkový rastrový obrazec, poškozené symboly, nové typové kódy (RSS)
má velký rozsah snímacích vzdáleností a pohybovou toleranci
intuitivní ovládání
vlastní snímač odolává opakovanému pádu z výšky 1,5 m na beton
kompatibilita s příslušenstvím předchozích modelů (LS4278 a DS6878)
Soubory ke stažení zde

    

https://www.zebra.com/gb/en.html
https://www.zebra.com/us/en/support-downloads/scanners/general-purpose-scanners/li4278.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Vlastnosti WPAN Bluetooth® Class II v2.0

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Optické

Snímač čárových kódů 1D Imager

Rychlost čtení 547scan/s

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 98mm, Výška: 186mm Délka: 70mm

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Maximální okolní osvětlení 10800lux

Odolnost na nárazy pád z 1,8 m na beton

Ostatní

Záruka 3 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

